
UCHWAŁA V/33/19
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kołaki Kościelne

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kołaki Kościelne:

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Abpa Romualda Jałbrzykowskiego w Kołakach 
Kościelnych, ul. Kościelna 26, 18-315 Kołaki Kościelne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Id: B0CD34B1-9530-4594-B3DD-98F4EA3DF81C. Podpisany Strona 1




